
   

ZARZĄDZENIE NR 13/2023  

 

Dyrektora Zespołu  Szkół im. ks. A. Kwiatkowskiego w Bychawie  

z dnia 29 marca 2023 r 

w sprawie zmiany planu finansowego  

w Zespole Szkół im. ks. A. Kwiatkowskiego w Bychawie 

na rok 2023 

 

Na podstawie § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) i uchwały Zarządu Powiatu nr 989/2023 z dnia 12 stycznia 

2023 r.   w sprawie upoważnienia kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych do 

dokonywania przeniesień planowanych wydatków  zarządzam co następuje: 

§ 1 

W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2023 Dyrektora Zespołu Szkół im. ks. A. Kwiatkowskiego 

w Bychawie z dnia 02 stycznia 2023 r. w sprawie planu finansowego Zespołu Szkół im. Ks. A. 

Kwiatkowskiego w Bychawie na rok 2023 z zm. dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Załącznik Nr 1 planu  finansowego  Zespołu Szkół im. ks. A. Kwiatkowskiego w Bychawie na rok 2023, 

po zmianach  określonych w § 1 zarządzenia, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


		2023-05-15T13:05:34+0200




